"נקודה טובה מאסע ישראל" מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גליון מספר 42 שנת תשע"ז, "כי-תבא", יח' אלול תשע"ז, 9 ספטמבר, 2017)

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "כי-תבא" - בסוגיית "כבוד האדם"

בגיליון הקודם עסקנו בערך ה-רעות וערך **כבוד האדם** ובהתנגשות ביניהם, לאור פרשת השבוע.

השבוע, נעמיק במקור ובמשמעות של ערך **כבוד האדם** ובמקורו.

חוק יסוד כבוד האדם וחירותו, שנחקק בכנסת בשנת תשנ"ב - 1992, מעגן את זכותו של כל אדם לחירות, לכבוד אישי, להגנה, לקנין, לחופש תנועה, לחופש העיסוק ולפרטיות ועוד, כזכויות יסוד שאין לפגוע בהן.

האם זכויות אלה הינו גמורות ומוחלטות?

לא פעם מתנגשים ערכי יסוד אלה, עם ערכי יסוד אחרים וערכי הפרט מתנגשים בצרכי הציבור.